
 

 

 

Nr sprawy: ZP.271.7.2012                                                Halinów, dnia 19.04.2012 r. 

 

            

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „ Dokumentacja projektowo- 

               kosztorysowa na przebudowę i remonty ulic oraz budowę chodnika” 

 

 

 Działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w dniu 18 kwietnia br. wpłynęły pytania do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

Poniżej przedstawiono treść pytań, a także udzielone odpowiedzi.  

 

Pytanie 1 

Czy w pasach drogowych ulic objętych przedmiotem zamówienia istnieje kanalizacja 

deszczowa, czy może jej budowę należy przewidzieć w przedmiotowej dokumentacji? 

     Odpowiedź 

W pasach drogowych ulic objętych przedmiotem zamówienia nie istnieje kanalizacja 

deszczowa.  

Nie przewidujemy kanalizacji deszczowej w przedmiotowej dokumentacji. Należy 

przewidzieć inny rodzaj odwodnienia. 

 

Pytanie 2 

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej proszę o przesłanie pocztą elektroniczną 

załączników w formie edytowalnej. 

     Odpowiedź 

     Odpowiadając na prośbę, zamieszczamy załączniki nr 1-7 w formie edytowalnej.  

 

 Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich 

wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

 
 

 

                                                                                                              Z up. Burmistrza 

                                                                                                           /-/ Adam Sekmistrz     
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